

Dalgaard Group ApS

Dronningensvej 23
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 25351185

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Anders Dalgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dalgaard Group ApS
Dronningensvej 23
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25351185

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anders Dalgaard Sørensen
Martin Dalgaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere værdipapirer og ejendom, herunder aktier og anparter i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.124 t.kr. efter skat mod et underskud på 21 t.kr. efter skat i 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(31.963)	(28.666)
Andre finansielle indtægter		1.488.200	122.986
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(125.736)</u>
Resultat før skat		1.456.237	(31.416)
Skat af årets resultat	1	(320.458)	10.484
Andre skatter		<u>(11.448)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.124.331</u>	<u>(20.932)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.124.331</u>	<u>(20.932)</u>
		<u>1.124.331</u>	<u>(20.932)</u>

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudt skat	0	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.624
Tilgodehavender	0	27.624
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.978.785	5.988.246
Værdipapirer og kapitalandele	7.978.785	5.988.246
Likvide beholdninger	644.547	1.187.233
Omsætningsaktiver	8.623.332	7.203.103
Aktiver	8.623.332	7.203.103

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	8.182.434	7.058.103
Egenkapital	8.307.434	7.183.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat	295.898	0
Kortfristede gældsforpligtelser	315.898	20.000
Gældsforpligtelser	315.898	20.000
Passiver	8.623.332	7.203.103

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.058.103	7.183.103
Årets resultat	0	1.124.331	1.124.331
Egenkapital ultimo	125.000	8.182.434	8.307.434

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	313.458	0
Ændring af udskudt skat	7.000	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.484)
	320.458	(10.484)
